
Anno di 

Riferimento

CIG
(10 caratteri)

Oggetto del Lotto
(max 250 caratteri)

Procedura di scelta del contraente
(scegliere tra le voci previste)

Cod. Fisc.

Operatori ITALIANI invitati a 

presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore, 11 o 16 

caratteri)

Identificativo Fiscale

Operatori ESTERI invitati a 

presentare le offerte

Ragione Sociale 

Operatori invitati a 

presentare le offerte
(una riga per ogni Operatore)

(max 250 caratteri)

Denominazione 

raggruppamento
(solo se Associazioni di Imprese)

(max 250 caratteri)

Ruolo 

 Operatori invitati a 

presentare le offerte
(solo se Associazioni di Imprese)

Aggiudicatario?

Importo di 

aggiudicazione
(al lordo degli oneri di 

sicurezza ed al netto dell'IVA)

Data Inizio
(data di effettivo inizio 

lavori, servizio o 

fornitura)

Data Ultimazione
(data di ultimazione 

lavori, servizio o 

fornitura)

Importo delle somme 

liquidate
(Importo complessivo 

dell'Appalto/Lotto al netto 

dell'IVA)

2013 4584368426
SERVIZIO DI PRESIDIO E CONTROLLO DEGLI 

ACCESSI PORTIERATO - RECEPTION

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
12584570159

CONSORZIO PRODEST 

MILANO SRL
SI 17.340,00 01/10/2012 31/01/2013 17.340,00

2013 4333770423

SERVIZIO DI RICERCA SU ANALISI DEL MERCATO 

DEL LAVORO INTEGRAZIONE DELLE ATTIVITA' 

PREVISTE DA CONTRATTO PRECEDENTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
01484630056

EHM LAB SAS di DANILO 

MAURIZIO
SI 7.860,00 30/11/2012 31/12/2012 7.860,00

2013 4759937844
LAVORI DI AMPLIAMENTO DELL'ILLUMINAZIONE 

ESTERNA DELLA SEDE DI IRPET E ARS

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
01337540510 SIEM DI CENTI & C. S.N.C. SI 4.521,90 05/12/2012 31/12/2012 4.521,90

2013 47283337D2
FORNITURA SOFTWARE DI BASE E APPLICATIVI SU 

PROCEDURE DI CONTABILITA' E STIPENDI

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
03407800980 STORE PA SRL SI 6.615,00 01/01/2012 31/12/2012 0,00

2013 49674949B8
MANUTENZIONE EVOLUTIVA SOFTWARE ESRI 

(ArcView) PER L'ANNO 2013

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
01678970482 GEOSYSTEMS SRL SI 3.400,00 28/02/2013 28/02/2013 3.400,00

2013 5441738840

ADESIONE AI SERVIZI ELABORATIVI DI ACCESSO AI 

DATI DEL REGISTRO DELLE IMPRESE E DEL 

REGISTRO PROTESTI PER 12 MESI

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
02313821007

INFOCAMERE SOC. 

CONSORTILE DI 

INFORMATICA DELLE 

CAMERE DI COMMERCIO 

ITALIANE PER AZIONI

SI 1.100,00 18/11/2013 17/11/2014 1.100,00

2013 5448669FE2

LAVORI DI AMPLIAMENTO DELL'IMPIANTO DI 

ALLARME ANTINTRUSIONE AI LOCALI DEL 

REFETTORIO DELLA SEDE DI IRPET ED ARS

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
01337540510 SIEM DI CENTI & C. S.N.C. SI 2.442,13 22/11/2013 31/12/2013 0,00

2013 5495383582

FORNITURA DI MISCELATORI E COMPONENTI 

IDRAULISI E DI POSA IN OPERA DI LAVELLI NEI 

LOCALI ADIBITI A REFETTORIO DELLA SEDE DI 

IRPET ED ARS

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
00471330480

IMPRESA EDILE MARTELLI 

GIULIANO SRL
SI 990,00 12/12/2013 12/12/2013 0,00

2013 5373382F16

SERVIZIO DI AUSILIO TECNICO PER IL 

PERFEZIONAMENTO DA PARTE DI IRPET DI 

MODELLO MACROECONOMICO STRUTTURALE

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
ESENTE

IERF - Interindustry 

Economics Research Fund 

Inc.

SI 1.900,00 09/10/2013 15/11/2013 0,00

2013 4760080E44 MANUTENZIONE IMMOBILE
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
00471330480

IMPRESA EDILE MARTELLI 

GIULIANO SRL
SI 2.520,00 10/12/2012 12/12/2012 2.520,00

2013 47810420AC POLIZZA RC PER MOTOCICLO
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

05611810481 FONDIARIA SAI SI 813,00 14/12/2012 14/12/2013 813,002013 47810420AC POLIZZA RC PER MOTOCICLO
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
05611810481 FONDIARIA SAI SI 813,00 14/12/2012 14/12/2013 813,00

2013 4781894FBF Acquisto n.1100 risme di carta
23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO
01550641201 OFFICART SRL SI 2.211,00 12/12/2012 12/12/2012 2.211,00

2013 47835251B5 ACQUISTO CANCELLERIA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 03103490482 STYLGRAFIX ITALIANA SPA SI 920,85 13/12/2012 13/12/2012 920,85

2013 478193626C ACQUISTO DI CANCELLERIA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 06067681004 CLICK UFFICIO SI 506,73 13/12/2012 13/12/2012 506,73

2013 4786061E77 ACQUISTO LICENZE ANTIVIRUS PANDA 75 UTENTI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01184230512 SMAU GFI SRL SI 3.537,00 01/03/2013 31/12/2013 3.537,00

2013 4788854F52 ASSISTENZA TECNICA SU PC E STAMPANTI - 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01184230512 SMAU GFI SRL SI 720,00 19/12/2012 31/12/2012 720,00

2013 4810605CD1 ACQUISTO MULTIFUNZIONE LASER A COLORI HP 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01184230512 SMAU GFI SRL SI 2.950,00 19/12/2012 19/12/2012 2.950,00

2013 48110750B0 ACQUISTO TONER 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01121130197 C2 SRL SI 672,56 20/12/2012 20/12/2012 672,56

2013 483029123B SERVIZIO DI RITIRO POSTA PICK UP LIGHT PER 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01114601006 POSTE ITALIANE SPA SI 2.585,00 01/01/2013 31/12/2013 2.585,00

2013 4827927365 REALIZZAZIONE DI UN DATABASE RELAZIONALE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01484630056 EHM LAB SAS di DANILO SI 21.543,00 28/12/2012 30/06/2013 21.543,00

2013 4827998DF9 SERVIZIO DI RICERCA SU VALUTAZIONE DI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05108380485 LOCAL GLOBAL DI SI 20.000,00 28/12/2012 15/03/2013 12.000,00

2013 48280519B7 SERVIZIO DI RICERCA RELATIVO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 02108350972 RETESVILUPPO S.C.R.L. SI 32.500,00 28/12/2012 30/07/2013 32.500,00

2013 4828071A38 ASSISTENZA TECNICA ED INFORMATICA PER 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01235300520 T4A SRL SI 16.000,00 28/12/2012 30/06/2013 16.000,00

2013 48329146CB SERVIZIO DI GESTIONE ABBONAMENTI A 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00431920487 LICOSA SPA SI 23.000,00 01/01/2013 30/06/2013 17.659,53

2013 3206548F1A SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00471330480 IMPRESA EDILE MARTELLI SI 2.500,00 01/01/2013 31/03/2013 2.500,00

2013 48476138CA SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE PER 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 03407800980 STORE PA ENCO SRL SI 5.877,13 01/12/2013 31/12/2013 5.877,13

2013 4962125B14 FORNITURA E POSA IN OPERA DI NUOVO CORPO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00471330480 IMPRESA EDILE MARTELLI SI 2.819,10 27/02/2013 27/02/2013 2.819,05

2013 4919159A6A AMPLIAMENTO IMPIANTO DI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01337540510 SIEM DI CENTI & C. S.N.C. SI 996,27 08/02/2013 08/02/2013 996,27

2013 49456038B2 LAVORI PER PREDISPOSIZIONE COLLEGAMENTO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00471330480 IMPRESA EDILE MARTELLI SI 218,25 20/02/2013 20/02/2013 218,25

2013 4964236922 MANUTENZIONE IBM LOTUS DOMINIO PER 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05068820488 HALLEY TOSCANA SRL SI 167,00 28/02/2013 28/02/2013 0,00

2013 4985955C37 MANUTENZIONE IBM LOTUS DOMINIO PER 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05068820488 HALLEY TOSCANA SRL SI 167,00 11/03/2013 11/03/2013 0,00

2013 34348732DE FORNITURA E POSA IN OPERA DI MATERIALE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 03893600480 GRUPPO "36" MAT-ANT srl SI 3.308,01 13/03/2013 13/03/2013 2.027,81

2013 4997588C12 FORNITURA E POSA IN OPERA PER RIPRISTINO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 03893600480 GRUPPO "36" MAT-ANT SRL SI 816,94 13/03/2013 13/03/2013 816,94

2013 4994021C7D IMPLEMENTAZIONE NUOVE FUNZIONI PER LA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05447190488 MAMANET SAS SI 1.000,00 13/03/2013 13/03/2013 1.000,00

2013 5022855F02 Polizza RC per motociclo e infortuni al 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05611810481 FONDIARIA SAI SI 512,00 25/03/2013 24/03/2014 512,00

2013 5021785C11 SERVIZIO DI RICERCA PER ANALISI DELLE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 02315680484 CONS-IMP SRL SI 10.000,00 26/03/2013 26/04/2013 10.000,00

2013 5003307B8A ACQUISTO AGGIORNAMENTO ALLA VERSIONE 8 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01501640666 TSTAT SRL SI 991,32 04/04/2013 04/04/2013 991,32

2013 5051761D0B SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00471330480 IMPRESA EDILE MARTELLI SI 900,00 10/04/2013 09/05/2013 900,00

2013 5064902958 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00471330480 IMPRESA EDILE MARTELLI SI 17.860,00 14/05/2013 13/05/2017 0,00

2013 50648205AE SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00471330480 IMPRESA EDILE MARTELLI SI 15.994,23 14/05/2013 13/05/2017 0,00

2013 51201712C6 SERVIZIO DI SUPPORTO AI SERVIZI DI GRAFICA ED 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 04807340486 ALESSANDRA PINI - SI 6.500,00 15/05/2013 30/09/2013 6.500,00

2013 5117667069 ACQUISTO DI n.1 HD HP 300G SAS 15K LFF 3.5 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01252890296 ESSEMME MULTIMEDIA SAS SI 315,00 21/05/2013 21/05/2013 315,00

2013 5150139D23 SERVIZIO DI CATERING PER EVENTI DEL 07 E 11 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00464110352 DITTA CIR FOOD DIVISIONE SI 1.840,00 07/06/2013 11/06/2013 1.840,00

2013 5195896D02 MOVIMENTAZIONE SMONTAGGIO/MONTAGGIO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00130460462 COOP. DI FACCHINAGGIO SI 5.000,00 15/07/2013 30/07/2013 5.000,00

2013 523272339F SERVIZIO DI RICERCA INERENTE L'ANALISI DEL 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 94021280485 IRES TOSCANA ASSOCIAZIONE SI 37.950,00 11/07/2013 31/12/2013 5.000,00

2013 52959872BA CORSI DI FORMAZIONE DEL PERSONALE IN 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 03713450488 ARECO SAS SI 3.340,00 26/08/2013 31/12/2013 900,00

2013 5295682707 SERVIZIO DI PULIZIE DELLE AREE AD USO UFFICIO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 07947601006 TEAM SERVICE SOC. SI 14.234,46 02/09/2013 28/02/2014 7.051,68

2013 5349200B79 ACQUISTO n.1 LICENZA PER 5 INSTALLAZIONI DI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 42-1767224 WEBYOG Inc. SI 540,00 01/10/2013 01/10/2013 540,00

2013 53492168AE ACQUISTO DI n.1 LICENZA DEL SOFTWARE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - ESENTE PARALLELS HOLDINGS INC. SI 42,01 01/10/2013 01/10/2013 42,01

2013 5343368EC0 ACQUISTO n. 1 HD HP 300GB per SOSTITUZIONE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05068820488 HALLEY TOSCANA SRL SI 315,00 01/10/2013 01/10/2013 315,002013 5343368EC0 ACQUISTO n. 1 HD HP 300GB per SOSTITUZIONE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05068820488 HALLEY TOSCANA SRL SI 315,00 01/10/2013 01/10/2013 315,00

2013 5367385A36 ACQUISTO DI n.1 LICENZA DI IBM APL 2 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05068820488 HALLEY TOSCANA SRL SI 1.998,00 10/10/2013 10/10/2013 1.998,00

2013 5366560169 AGGIORNAMENTO n.14 LICENZE di STATA 12 SE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01501640666 TSTAT SRL SI 4.592,88 11/10/2013 11/10/2013 4.592,88

2013 17863942F6 FORNITURA DEL SERVIZIO DI STAMPA DI VOLUMI, 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 02068780481 EDIFIR Edizioni Firenze SRL SI 4.767,20 01/01/2013 31/08/2013 4.881,70

2013 54077990E9 ADESIONE AL SERVIZIO DI POSTA PICK UP PER LA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 97103880585 POSTE ITALIANE SPA SI 1.540,36 04/11/2013 04/11/2013 1.540,36

2013 5411361C5A FORNITURA DI MATERIALE  IGIENICO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 03527330488 TOSCANA SERVICE SRL SI 401,40 06/11/2013 06/11/2013 401,40



2013 53746705FD Servizio di raccolta e analisi dati mediante 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 04254430483 EUREMA società cooperativa SI 20.000,00 16/10/2013 30/11/2013 6.000,00

2013 5417110496 SERVIZIO DI VALUTAZIONE AMBIENTALE A 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01648350492 ECOISTITUTO DEL VAGHERA SI 18.000,00 07/11/2013 30/04/2014 9.200,00

2013 541992251F SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE ON LINE DI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01922510464 PROMO PA FONDAZIONE SI 1.500,00 08/11/2013 15/11/2013 1.500,00

2013 5421500B52 ACQUISTO DI n.1 LICENZA PER CINQUE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 42-1767224 WEBYOG Inc. SI 374,00 08/11/2013 08/11/2013 374,00

2013 5377936D2B ACQUISTO n. 2 LICENZE DI EVIEWS 8 STANDARD 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01501640666 TSTAT SRL SI 1.554,22 16/10/2013 16/10/2013 1.554,22

2013 540118922A SERVIZIO DI RICERCA AVENTE AD OGGETTO LA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 92008650480 IRIS SRL SI 38.500,00 13/11/2013 31/12/2013 0,00

2013 54340510BF SERVIZIO DI SUPPORTO TECNICO, 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 08025010581 INTERSISTEMI ITALIA SRL SI 1.276,44 14/11/2013 10/12/2013 0,00

2013 5429493F59 SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA ALLA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01484630056 EHM LAB SAS di DANILO SI 19.855,00 14/11/2013 31/03/2014 3.971,00

2013 5440467F61 SERVIZIO DI RACCOLTA, ANALISI DATI E 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05721550480 SOCIOLAB SC A RL SI 10.000,00 19/11/2013 31/12/2013 0,00

2013 5447616AED ACQUISTO DI ATTREZZATURA E MATERIALI DI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01482850623 D.L. SERVICE SRL - DIV. E- SI 1.452,73 20/11/2013 20/11/2013 1.452,73

2013 544402143f SERVIZIO DI RACCOLTA ED ANALISI DATI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00819770587 PRAGMA SRL SI 14.200,00 22/11/2013 07/01/2014 0,00

2013 5446496EAB SERVIZIO DI RACCOLTA, ANALISI DATI E 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01922510464 PROMO PA FONDAZIONE SI 29.500,00 25/11/2013 31/07/2014 0,00

2013 5459418640 SERVIZIO DI RICERCA AVENTE PER OGGETTO "IL 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 07531141005 NEBO RICERCHE PA SRL SI 16.000,00 28/11/2013 30/09/2014 4.800,00

2013 5468247C2A ACQUISTO n.5 PC DESKTOP AD ALTE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 02904470735 ITECHNOWORLD DI SIMONE SI 3.550,00 02/12/2013 02/12/2013 3.550,00

2013 54908432FC AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RC, 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05611810481 FONDIARIA SAI SI 779,00 14/12/2013 14/12/2014 779,00

2013 54713951FD AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COSTRUZIONE, 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01484630056 EHM LAB SAS di DANILO SI 17.127,00 10/12/2013 30/06/2014 3.425,40

2013 5462037784 FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA E 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 03103490482 STYLGRAFIX ITALIANA SPA SI 662,22 10/12/2013 10/12/2013 662,22

2013 546201555D FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 06067681004 CLICK UFFICIO SI 240,76 16/12/2013 16/12/2013 240,76

2013 5513521D73 SERVIZIO DI RACCOLTA ED ANALISI DATI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00937910503 TAGES SOC. COOP. SI 8.000,00 18/12/2013 15/04/2014 0,00

2013 5514629FCC SERVIZIO DI RICERCA AVENTE PER OGGETTO "IL 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01279680480 DIPARTIMENTO DI SCIENZE SI 5.000,00 19/12/2013 28/02/2014 0,00

2013 5518762279 SERVIZIO DI ANALISI SUL TEMA DELLA RICERCA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 02108350972 RETESVILUPPO S.C.R.L. SI 19.500,00 20/12/2013 30/06/2014 5.850,00

2013 54839044BD RECUPERO DATI CONTENUTI IN HARD DISK 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01381400470 DATACLINIC SYSTEM & SI 500,00 20/12/2013 20/12/2013 0,00

2013 5529035006 SERVIZIO DI SUPPORTO ALL'ATTIVITA' DI RICERCA 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 02108350972 RETESVILUPPO S.C.R.L. SI 19.500,00 23/12/2013 28/02/2014 7.800,00

2013 55306450A3 SERVIZIO DI ANALISI IN MATERIA DI SVILUPPO 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01633710973 PIN S.C.R.L. SI 13.000,00 23/12/2013 30/06/2014 0,00

2013 5531946241 SERVIZIO DI SVILUPPO STUDI, PROGETTI DI 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 93056380509 ASSOCIAZIONE CULTURALE SI 31.000,00 24/12/2013 15/07/2015 0,00

2013 5487962980 SERVIZIO DI STAMPA DELLA PUBBLICAZIONE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00311580377 SOCIETA' EDITRICE IL MULINO SI 7.290,00 30/12/2013 30/09/2014 0,00

2013 NOCIG00008 Spese per spedizione corriere in altro paese UE 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 10697630159 MAIL BOXES ETC. SI 140,49 26/06/2013 26/06/2013 140,49

2013 NOCIG00001 Spese per spedizione corriere 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 10697630159 MAIL BOXES ETC. SI 45,00 18/12/2013 18/12/2013 45,00

2013 NOCIG00002 Acquisto materiale elettronica e USB 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01305510511 BUTALI SPA - EURONICS SI 19,36 20/11/2013 20/11/2013 19,36

2013 NOCIG00003 Acquisto materiale elettronica e USB 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01305510511 BUTALI SPA - EURONICS SI 109,40 08/11/2013 08/11/2013 109,40

2013 NOCIG00004 Acquisto n. 01 toner HP 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 04585530480 VENTURI MAURO SI 82,47 17/10/2013 17/10/2013 82,47

2013 NOCIG00005 Spese per manutenzione bicicletta 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 00790050488 EMPORIO DEL MOTOCICLO SI 41,32 28/08/2013 28/08/2013 41,32

2013 NOCIG00006 Servizio fornito: procura speciale 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 04960300483 STUDIO NOTARILE NOTAIO SI 158,57 18/07/2013 18/07/2013 158,57

2013 NOCIG00007 Acquisto materiale elettrico 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 01305510511 BUTALI SPA - EURONICS SI 30,57 12/07/2013 12/07/2013 30,57

2013 NOCIG00009 Acquisto bauletto per motociclo 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05741070485 CGF MOTO SNC SI 70,25 13/06/2013 13/06/2013 70,25

2013 NOCIG00010 Acquisto cancelleria 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05625050488 DALMAZIA UFFICIO di Daddi SI 25,62 08/05/2013 08/05/2013 25,62

2013 NOCIG00011 Acquisto libro 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 06347080480 LIBRERIA GUIDONI SI 47,50 22/04/2013 22/04/2013 47,50

2013 NOCIG00012 Spese per spedizione corriere 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 09399880153 TNT GLOBAL EXPRESS SPA SI 19,83 12/03/2013 12/03/2013 19,83

2013 NOCIG00013 Spese per spedizione corriere 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 09399880153 TNT GLOBAL EXPRESS SPA SI 19,83 05/03/2013 05/03/2013 19,83

2013 NOCIG00014 Esecuzione lavoro di revisione motociclo 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05741070485 CGF MOTO SNC SI 92,75 21/02/2013 21/02/2013 92,752013 NOCIG00014 Esecuzione lavoro di revisione motociclo 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - 05741070485 CGF MOTO SNC SI 92,75 21/02/2013 21/02/2013 92,75

2013 4869284445 Servizio portierato, reception, centralinista, 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 01942640309 EUROSAFETY S.P.A SI 108.000,00 17/01/2013 16/01/2017 30.667,83

2013 54078299A8 Adesione a convenzione Consip 'Buoni pasto 6' 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A SI 67.852,80 04/11/2013 03/11/2015 5.654,00

2013 4362954788 ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP TELEFONIA 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 00580600013 TELECOM SPA SI 6.300,00 02/07/2012 16/09/2014 919,38

2013 47076435E5 ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP PER LA 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 00875940793 ENERGETIC SPA SI 17.000,00 01/01/2013 31/12/2013 13,48

2013 5266976E14 ACQUINSTO n.10 PC DESKTOP IN CONVENZIONE 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 02298700010 OLIVETTI SPA SI 3.927,00 12/08/2013 12/08/2013 3.927,00

2013 51930597D9 ADESIONE A CONTRATTO APERTO DI REGIONE 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 01942640309 EUROSAFETY S.P.A SI 31.633,94 25/06/2013 16/01/2017 6.416,04

2013 5332850708 ADESIONE A CONTRATTO APERTO DI REGIONE 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 03370940482 NUOVADATA SRL SI 24.000,00 29/08/2013 26/02/2018 2.994,59

2013 5287808533 ADESIONE A CONVENZIONE CONSIP "PC 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 01157370352 NEW LINE SPA SI 3.175,00 30/10/2013 30/10/2013 3.175,00

2013 5502652414 FORNITURA DI GAS NATURALE E DEI SERVIZI 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 00875940793 E.S.T.R.A. ENERGIE SRL SI 17.000,00 01/02/2014 31/01/2015 0,00

2013 54939230AF ACQUISTO DI n.10 PC DESKTOP A BASSO 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 01785490408 OLIDATA SPA SI 3.789,00 17/12/2013 17/12/2013 0,00

2013 5528484950 SERVIZIO DI BROKERAGGIO ASSICURATIVO. 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 09743130156 ASSITECA SPA SI 32.600,00 08/01/2014 13/06/2017 0,00

2013 50050276EF Adesione a contratto aperto di Regione Toscana 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN 02009640505 CONSORZIO HYPERTIX SI 34.000,00 08/04/2013 09/05/2014 5.355,50


